СГ}

053

СЭ
С)

МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

//у; ггг/ё; № А???/?

Г' ..О внесении изменении
в распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 20.09.2017№ 890р

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской
области от 20.09.2017 №9890р «О главных внештатных специалистах
министерства здравоохранения Астраханской области» следующие
изменения:

1..1. Строку 71 Персонального состава главных внештатных
специалистов министерства здравоохранения Астраханской области читать в
новой редакции:
«71. Главный внештатный Джанабаев врач—эпидемиолог

специалист Рафаэль ГБУЗ АО
ЭПИДемиолог Ризабекович «Клинический

родильный дом»
2. Отделу нормативно-правового обеспечения министерства

здравоохранения Астраханской области обеспечить включение настоящего
распоряжения в электронную базу данных ООО «Информационный центр
«КонсультантПлюс»и ООО «Астрахань-Грант—Сервис».

3. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Астраханской области «Медицинский информационно—аналитический центр»
разместить настояшее распоряжение в трехдневный срок со дня его
подписания на официальном сайте министерства здравоохранения
Астраханской области.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Основание: служебная записка начальника отдела организации

медицинской помощи взрослому населению А.В. Бочкарева.

Министр П.Г. Джуваляков